

BIZKAIKO FORU ALDUNDIA
2022KO URTEKO KONTRATAZIO PLANA

SAILA 01:

AHALDUN NAGUSIARI LAGUNTZEKO UNITATEA

SAILA 01	
IZENA	BFAK ESKUALDE GARAPENeko EUROPAKO FUNTSEAN (EGEF) ETA EUROPAKO GIZARTE FUNTSEAN (EGIF) PARTE HARTZEAREN ONDORIOZKO LAGUNTZA-LANETARAKO LAGUNTZA TEKNIKOA
SUSTATZAILE UNITATEA	01121 - FUNTSAK KUDEATZEKO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71356200-0 LAGUNTZA TEKNIKOAREN ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 6



SAILA 01	
IZENA	ERAKUNDEEN HOMOLOGAZIOA, ONDOREN BIZKAIKO FORU ALDUNDIARI LAGUNTZA TEKNIKOA ETA AHOLKULARITZA EMATEKO LANAK EGITEKO, NEXT GENERATION EU ALDI BATERAKO TRESNA KUDEATZEKO
SUSTATZAILE UNITATEA	0112 - BIZKAIA ERAKARGUNE BIHURTZEKO ZUZENDARITZA NAGUSIA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71356200-0 LAGUNTZA TEKNIKOAREN ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4

SAILA 01	
IZENA	PARTE-HARTZEAREN ARLOKO AHOLKULARITZA ESPEZIALIZATUA BIZKAIKO FORU ALDUNDIARI
SUSTATZAILE UNITATEA	012103 - PLANEI LAGUNTZEKO ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71356200-0 LAGUNTZA TEKNIKOAREN ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



SAILA 01	
IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIAREN ADMINISTRAZIO OROKORRAREN AGIRITEGIAREN INSTALAZIO AUTOMATIZATUA MANTENTZEA, ORDEZKO PIEZEN HORNIDURAREKIN, ALDIA: 2023-2026
SUSTATZAILE UNITATEA	012001 - ATAL EKONOMIKO ADMINISTRATIBOA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	50530000-9 MAKINERIA KONPONDU ETA MANTENTZEKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4

SAILA 01	
IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIAREN ESTRATEGIA DIGITALAREN ZERBITZUAREN AHOLKULARITZA ZERBITZUAK 2022-2023
SUSTATZAILE UNITATEA	01221 - ESTRATEGIA DIGITALERAKO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71356200-0 LAGUNTZA TEKNIKOAREN ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 2



SAILA 01	
IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIAN GOVTECH PROGRAMA GARATZEKO LAGUNTZA ZERBITZUAK 2022-2024
SUSTATZAILE UNITATEA	01221 - ESTRATEGIA DIGITALERAKO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71356200-0 LAGUNTZA TEKNIKOAREN ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 2



SAILA 02:

IRAUNKORTASUNA ETA INGURUNE NATURALA ZAINTEKO SAILA

SAILA 02	
IZENA	ERABILERA PUBLIKOKO MENDIETAN PISTEN HOBETZE LANAK NATURAGUNE BABESTUETAN (4 LOTE)
SUSTATZAILE UNITATEA	022022 - NATURAGUNE BABESTUAK KUDEATZEKO ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	77314000-4 LURSAILAK MANTENTZEKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 2

SAILA 02	
IZENA	ERABILERA PUBLIKOKO MENDIETAKO PISTAK MANTENTZEA NATURAGUNE BABESTUETAN (4 LOTE)
SUSTATZAILE UNITATEA	022022 - NATURAGUNE BABESTUAK KUDEATZEKO ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	77314000-4 LURSAILAK MANTENTZEKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



SAILA 02	
IZENA	GAZTELUGATXEKO KONTROL GEOLOGIKOA
SUSTATZAILE UNITATEA	022022 - NATURAGUNE BABESTUAK KUDEATZEKO ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71351500-8 ZORUAK AZTERTZEKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



SAILA 03:

GIZARTE EKINTZA SAILA

SAILA 03	
IZENA	UMEEN BABESGABEZIEA EGOERETAN FAMILIA ESKU-HARTZEAK EGITEKO PROGRAMA ESPEZIALIZATUA
SUSTATZAILE UNITATEA	03104 - UMEEN ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	85320000-8 GIZARTE-ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4

SAILA 03	
IZENA	NERABEENTZAKO HEZKUNTZA-PROGRAMA ESPEZIALIZATUA
SUSTATZAILE UNITATEA	03104 - UMEEN ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	85300000-2 GIZARTE-LAGUNTZA ZERBITZUAK ETA HORIEI LOTUTAKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



SAILA 03	
IZENA	EGOITZA-UNITATE SOZIOSANITARIOETAN EGOITZEN FORU-ZERBITZUA PRESTAZIOA EGITEA
SUSTATZAILE UNITATEA	03311 - ZENTROEN ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	85311000-2 GIZARTE-LAGUNTZA ZERBITZUAK OSTATUAREKIN
EXEKUZIO EPEA	HILABETEA: 54

SAILA 03	
IZENA	INFORMAZIO SOZIALAREN BILTEGI ZENTRALAREN DEFINIZIOA
SUSTATZAILE UNITATEA	03311 - ZENTROEN ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	72600000-6 LAGUNTZA INFORMATIKO ETA AHOLKULARITZA ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 3



SAILA 03	
IZENA	LAGUNTZA TEKNIKOKO PROGRAMA. LAGUNTZA HORI HALA MENDEKOTASUN-AITORPENA ESKATZEN DUTEN PERTSONAK BALIOESTEKO ETA ORIENTATZEKO PROZEDURAN EDO BANAKAKO ARRETA-PROGRAMAK GARATZEKO BANAKAKO ARRETA- ETA JARRAIPEN-PROGRAMA BERRIKUSTEKO PROZEDURAN, NOLA DESGAITASUNA BALORATZEKO PROZEDURAN, BALORAZIO HORRETARAKO TXOSTEN SOZIOSANITARIOAK EGINEZ, EMANGO DA
SUSTATZAILE UNITATEA	03313 - EBALUAZIO ETA ORIENTAZIO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	85300000-2 GIZARTE-LAGUNTZA ZERBITZUAK ETA HORIEI LOTUTAKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



OGASUNA ETA FINANTZETAKO SAILA

SAILA 05:

SAILA 05	
IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIAREN ETA HAREN ERAKUNDE AUTONOMOEN ARRISKUAK ESTALTZEKO ASEGURU KONTRATU PRIBATUAK EGITEKO PRESTATZE-LANAK ETA ASEGURU KONPINIEKIN HARREMANETAN JARTZEA GARATZEKO LAGUNTZA TEKNIKOA
SUSTATZAILE UNITATEA	05302 - ONDARE ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	66519310-7 ASEGURUEN ARLOAN AHOLKULARITZA ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 5



SAILA 06:

GARRAIOAK ETA MUGIKORTASUN JASANGARRIA SUSTATZEKO SAILA

SAILA 06	
IZENA	"URIBE-KOSTA ETA EZKERRALDEA - EHU" ERREPIDEKO BIDAARIEN ERABILERA OROKORREKO GARRAIO-ZERBITZU PUBLIKO ERREGULAR ETA IRAUNKORRAREN EMAKIDA-KONTRATUA
SUSTATZAILE UNITATEA	06112 - BIDAARIEN GARRAIO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	KONTZESIO ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	60112000-6 BIDE PUBLIKOAN ZEHAR GARRAIO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 10

SAILA 06	
IZENA	BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO AUTOBUS GERALEKUETARAKO ALTZAIRU HERDOILGAITZEKO MARKESINAK FABRIKATZEA ETA INSTALATZEA
SUSTATZAILE UNITATEA	06112 - BIDAARIEN GARRAIO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	44212321-5 AUTOBUS-GELTOKIETARAKO MARKESINAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 2



SAILA 06	
IZENA	BIZKAIKO BIZIKLETA PUBLIKOAREN ZERBITZUA
SUSTATZAILE UNITATEA	062001 - MUGIKORTASUN JASANGARRIA SUSTATZEKO ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	50100000-6 IBILGAILUAK KONPONDU ETA MANTENTZEKO ZERBITZUAK ETA HORIEKIN ZERIKUSIA DUEN EKIPOARI LOTUTAKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 6



SAILA 07:

HERRI ADMINISTRAZIORAKO ETA ERAKUNDE HARREMANETARAKO SAILA

SAILA 07	
IZENA	EPAIKETETAN BIZKAIKO FORU ALDUNDIAREN ORDEKATITZA PROZESALA EGITEKO ZERBITZUA
SUSTATZAILE UNITATEA	07101 - LEGE AHOLKULARITZARAKO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	79112000-2 LEGE ORDEZKARITZAREN ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 5

SAILA 07	
IZENA	IBILGAILUEN PNEUMATIKOAK HORNITZEA ETA INSTALATZEA
SUSTATZAILE UNITATEA	072112 - IBILGAILUEN ATALA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	4350000-5 IBILGAILU ARIN ETA IBILGAILU ASTUNETARAKO PNEUMATIKOAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



SAILA 07	
IZENA	IBILGAILUEN FLOTA MANTENTZEKO ETA KONPONTZEKO ZERBITZUETARAKO HORNITZAILEAK HOMOLOGATZEA
SUSTATZAILE UNITATEA	072112 - IBILGAILUEN ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	50110000-9 MOTOR-IBILGAILUAK ETA HORRI LOTUTAKO EKIPOA KONPONDU ETA MANTENTZEKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4

SAILA 07	
IZENA	IBILGAILUAK ETA MAKINAK ERREGAIZ HORNITZEA
SUSTATZAILE UNITATEA	072112 - IBILGAILUEN ATALA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	09130000-9 PETROLIOA ETA DESTILATUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



SAILA 07	
IZENA	HORNITZAILEEN HOMOLOGAZIOA, IBILGAILUETARAKO ORDEZKO PIEZEN ETA MATERIALEN HORNIDURARI DAGOKIONEZ
SUSTATZAILE UNITATEA	072112 - IBILGAILUEN ATALA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	34330000-9 SALGAIAK GARRAIATZEKO IBILGAILU KAMIONETA ETA AUTOETARAKO ORDEZKOAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4

SAILA 07	
IZENA	IBILGAILU HIBRIDO ENTXUFAGARRIAK ETA/EDO ELEKTRIKOAK HORNITZEA
SUSTATZAILE UNITATEA	072112 - IBILGAILUEN ATALA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	34111200-0 TURISMO AUTOAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 1



SAILA 07	
IZENA	BFAKO ERAIKINEN KONTSERBAZIOA, MANTENTZE-LANAK ETA BIRGAIGUNTZA
SUSTATZAILE UNITATEA	07213 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BID. ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	45000000-7 ERAIKUNTZA-LANAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 5

SAILA 07	
IZENA	BFAKO ETA ATXIKITAKO ENTITATEETAKO IGOGAILUAK ETA ESKAILERA MEKANIKOAK MANTENTZEA.
SUSTATZAILE UNITATEA	07213 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BID. ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	50740000-4 ESKAILERA MEKANIKOAK KONPONDU ETA MANTENTZEKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



SAILA 07	
IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIAREN INSTALAZIO ELEKTRIKOEN ETA SEGURTASUN-INSTALAZIOEN MANTENTZE INTEGRALA
SUSTATZAILE UNITATEA	07213 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BID. ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	50711000-2 ERAIKINEN EKIPO ELEKTRIKOAK KONPONDU ETA MANTENTZEKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 5

SAILA 07	
IZENA	BFAKO, BERE FORU-ENTITATEETAKO ETA BIZKAIKO TOKI-ERAKUNDEETAKO INSTALAZIOETARAKO ENERGIA ELEKTRIKOAREN HORNIDURA
SUSTATZAILE UNITATEA	07213 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BID. ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	09310000-5 ELEKTRIZITATEA
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



SAILA 07	
IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIAK ETA ATXIKITUTAKO ERAKUNDEEK MATERIAL ELEKTRIKOA, ELEKTRONIKOA ETA ELEKTROGAILUAK EROSTEA
SUSTATZAILE UNITATEA	07213 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BID. ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	31500000-1 ARGI MATERIALA ETA LANPARA ELEKTRIKOAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4

SAILA 07	
IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIARENTZAT BASORAKO KAMIOI IBILGAILU BAT (1) ESKURATZEA
SUSTATZAILE UNITATEA	074 - LARRIALDIEN KUDEAKETAKO ETA BABES ZIBILEKO ZUZENDARITZA NAGUSIA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	34140000-0 IBILGAILU ASTUNAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 1



SAILA 07	
IZENA	BULEGOKO MATERIALA HORNITZEKO ESPARRU HITZARMENA
SUSTATZAILE UNITATEA	07211 - HERRI ADMIN. ETA ERAK.HARREMANETARAKO SAILEKO ZZ.OO.EN ZERB.
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	30192000-1BULEGOKO ARTIKULUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 3



SAILA 08:

EKONOMIA SUSTATZEKO SAILA

SAILA 08	
IZENA	BIZKAIKO IKASTETXEETAN KULTURA EKINTZAILEA SUSTATZEKO "EGIN ETA EKIN" PROGRAMA GAUZATZEA
SUSTATZAILE UNITATEA	08111 - ENPRESAK SUSTATZEKO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	80310000-0 GAZTEENTZAKO IRAKASKUNTZA ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



ENPLEGUA, GIZARTE INKLUSIOA ETA BERDINTASUNA SUSTATZEKO SAILA

SAILA 09:

SAILA 09	
IZENA	TRATU TXARREN ETA SEXU-ERASOEN KASUETAN LAGUNTZA PSIKOLOGIKOA EMATEKO ZERBITZU-KONTRATUA
SUSTATZAILE UNITATEA	09202 - EMAKUMEAK BABESTEKO ETA FAMILIEI LAGUNTZEKO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	85121270-6 PSIKIATRIA EDO PSIKOLOGIA ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



SAILA 10:

AZPIEGITURETARAKO ETA LURRALDE GARAPENERAKO SAILA

SAILA 10	
IZENA	BALMASEDA (BI-636) - MALABRIGO (BI-630) LOTZEKO AZPIEGITURA BERRIA ERAIKITZEKO PROIEKTUA
SUSTATZAILE UNITATEA	1012 - AZPIEGITURAK GARATZEKO ZUZENDARIORDETZA NAGUSIA
KONTRATU MOTA	LANAK
CPV NAGUSIA	45233120-6 ERREPIDEAK ERAIKITZEKO LANAK
EXEKUZIO EPEA	HILABETEA: 36

SAILA 10	
IZENA	BARAKALDO ETA ERANDIO UDALERRIEN ARTEAN ITSASADARRAREN GAINEAN OINEZKOENTZAKO ETA BIZIKLETENTZAKO ZUBIA ERAIKITZEKO PROIEKTUA
SUSTATZAILE UNITATEA	1012 - AZPIEGITURAK GARATZEKO ZUZENDARIORDETZA NAGUSIA
KONTRATU MOTA	LANAK
CPV NAGUSIA	45221110-6 ZUBIAK ERAIKITZEKO LANAK
EXEKUZIO EPEA	HILABETEA: 18



SAILA 10	
IZENA	BALMASEDA (BI-636) - MALABRIGO (BI-630) LOTZEKO AZPIEGITURA BERRIA ERAIKITZEKO PROIEKTUAREN OBRA-ZUZENDARITZARAKO LAGUNTZA TEKNIKOA
SUSTATZAILE UNITATEA	1012 - AZPIEGITURAK GARATZEKO ZUZENDARIORDETZA NAGUSIA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71311100-2 INGENIARITZA ZIBILEAN LAGUNTZA ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	HILABETEA: 36

SAILA 10	
IZENA	BARAKALDO ETA ERANDIO UDALERRIEN ARTEAN ITSASADARRAREN GAINEAN OINEZKOENTZAKO ETA BIZIKLETENTZAKO ZUBIA ERAIKITZEKO PROIEKTUAREN OBRA-ZUZENDARITZAREN LAGUNTZA TEKNIKOA
SUSTATZAILE UNITATEA	1012 - AZPIEGITURAK GARATZEKO ZUZENDARIORDETZA NAGUSIA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71311100-2 INGENIARITZA ZIBILEAN LAGUNTZA ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	HILABETEA: 18



SAILA 10	
IZENA	BI-637 ERREPIDEAN LA AVANZADAKO TUNELA EGOKITZEKO ERAIKUNTZA-PROIEKTUAREN OBRA-ZUZENDARITZARREN LAGUNTZA TEKNIKOA
SUSTATZAILE UNITATEA	1012 - AZPIEGITURAK GARATZEKO ZUZENDARIORDETZA NAGUSIA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71311100-2 INGENIARITZA ZIBILEAN LAGUNTZA ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	HILABETEA: 39

SAILA 10	
IZENA	BIZKAIKO TUNELEN SEGURTASUNARI BURUZKO FORU DEKRETUAK AGINDUTAKO EGINKIZUNAK BETETZEKO ZERBITZUAK, BIZKAIKO FORU ALDUNDIKO EKONOMI ETA LURRALDE GARAPENA SUSTATZEKO SAILEKO AZPIEGITURETARAKO ETA LURRALDE GARAPENERAKO ZUZENDARITZA NAGUSIAK KUDEATUTAKO TUNELEN SEGURTASUNA
SUSTATZAILE UNITATEA	10211 - KONTSERBAZIO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	63712320-2 TUNELAK USTIATZEKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 5



SAILA 10	
IZENA	ERREPIDEETAKO ARGITERIA PUBLIKOKO INSTALAZIOEN KONTSERBAZIO INTEGRALA
SUSTATZAILE UNITATEA	10211 - KONTSERBAZIO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	34993000-4 ERREPIDEAK ARGIZTATZEKO ARGIAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 5

SAILA 10	
IZENA	LURRALDE GARAPENERAKO ZUZENDARITZA NAGUSIAK BIDE SEGURTASUNA HOBETZEKO ETA MODERNIZATZEKO PROIEKTUAK IDAZTEKO LAGUNTZA TEKNIKOA
SUSTATZAILE UNITATEA	10102 - BIDEEN SEGURTASUNERAKO-HOBEEKUNTZA-MODERNIZAZIORAKO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71311210-6 ERREPIDEEN ARLOAN AHOLKULARITZA ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



SAILA 10	
IZENA	BERRIKUNTZARAKO ETA BIDEEN KUDEAKETARAKO ZUZENDARITZA NAGUSIKO KONTSERBAZIO ZERBITZUKO OBRA ETA PROIEKTUEN ZUZENDARITZARI SEGURTASUN ETA OSASUN ARLOKO LAGUNTZA TEKNIKOA EMATEA
SUSTATZAILE UNITATEA	10211 - KONTSERBAZIO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71317210-8 OSASUN ETA SEGURTASUNEAN AHOLKULARITZA ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 5

SAILA 10	
IZENA	BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOAN ERREPIDEEN AFOR-ESTAZIOEN SAREAREN USTIAPENA ETA MUGIKORTASUNARI ETA TRAFIKOARI BURUZKO AZTERLANAK EGITEA
SUSTATZAILE UNITATEA	102122 - TUNELEN SEGURTASUNA ZAINZKEKO ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	50230000-6 ERREPIDE ETA BESTE EKIPO BATZUK KONPONDU ETA MANTENTZEKO ZERBITZUAK ETA HORIEI LOTUTAKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 5



SAILA 10	
IZENA	BI-631 ERREPIDEAREN EGOKITZAPENAREN PROIEKTUA EGITEKO, 6+800 ETA 8+150 PUNTU KILOMETRIKOEN ARTEKO TRAMOAN, DERIOKO NORABIDEAN AUTO-ILARAK MURRIZTEKO ETA BESTE GARRAIO-MODUREKIN IRISGARRITASUNA HOBETZEKO: AIREPORTUKO KONEXIOA
SUSTATZAILE UNITATEA	1012 - AZPIEGITURAK GARATZEKO ZUZENDARIORDETZA NAGUSIA
KONTRATU MOTA	LANAK
CPV NAGUSIA	45233224-5 GALTZADA BIKOITZEKO ERREPIDEAK ERAIKITZEKO LANAK
EXEKUZIO EPEA	HILABETEAK: 15

2021eko abenduaren 14an.